Seznam proskolenych certifikovanych osob pro Zlinsky kraj

i(c:llsgu Kontaktni osoba Firma Adresa Telefon E-mail
E Bélunek Jiri Jiri Bélunek Dolni Paseky 279,75661 Roznov p. Radhostem +420 604 307 947 | belunek7@seznam.cz
E Martinka Jaroslav Martinka Jaroslav Ujezd 311,763 25 Ujezd u Val. Klobouk +420 776 769 095 | martinka. jaroslav@iclubhansgrohe.cz
Houst’ Miroslav Miroslav Houst’ 1. Maje 629/ 19,767 01 Kromériz +420 777 618 800 | houst@seznam.cz

Jakub Bartos

MACHALEK stavby s.r.o.

Havlickova 664/ 27,767 01 Kromériz

+420 775 169 762

machalek.elektro@seznam.cz

Jaroslav Kubik

Jaroslav Kubik

Kladeruby 103,756 43 Kelc

+420 737 850 854

info@stavbykubik.cz

Krajca Jindrich

Jindrich Krajca

Horni Dédina 24,760 01 Zlin

+420 773 176 560

jindrich.krajca@icloud.com

KuZela Frantisek

KuZela Frantisek

Jaroslavice ve svahu I. 22,760 01 Zlin

+420 721 501 585

fkuzela@seznam.cz

KuZela Martin

Martin Kuzela

Jaroslavice Ve Svahu 1/221,76001 Zlin

+420 728 655 353

martin.kuzela96@seznam.cz

Lukas Patrik

Patrik Lukas

Opatovice 170,756 43 Opatovice

+420 773 794 020

tesarstvi.kubik@seznam.cz

Martin Alka

DAF INNOVA s.r.o.

Huslenky, 756 02 Huslenky 643

+420 731 721 663

1daf@seznam.cz

Pavel Zamecnik

Zalmont s.r.o.

Podohradi 644,687 51 Nivnice

+420 775 330 611

vtp.vtp@centrum.cz

Radan Kanak

DAF INNOVA s.r.o.

Huslenky, 75602 Huslenky

+420 603 294 238

radan250@gmail.com

Rozum Radek Radroz Dily I. 2927,760 01 Zlin +420 608 966 096 | radroz@volny.cz
Tuma Petr Tuma Petr Karolin 85,768 21 Kvasice +420 724 955 482 | tp.t@seznam.cz
Zalesak Vitézslav Zalmont s.r.o. Podohradi 644,687 51 Nivnice +420 777 945 762 | zalmont@zalmont.cz
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